

& C. associazione professionale

Arch. S. Martini Geom. M. Conti Geom. V. Matteucci

COMUNE DI CERTALDO

**PROGETTO PER LA TRASFORMAZIONE
DEL FABBRICATO DENOMINATO "La Tabaccaia"
DA DESTINARE AD R.S.A. ED ATTIVITA' CONNESSE
LOCALITA' AVANELLA STRADA DI SAN DONNINO**

***Allegato alla Richiesta di Permesso di Costruire
ai sensi dell'ART.8 DPR 160/2010 e ART. 35 L.R. 65/2014***

Stralcio funzionale a) Opere di Urbanizzazione



Proprietà:

ERRE.DI Società Cooperativa Sociale

Progetto:

Arch. STEFANIA MARTINI

Coordinatore:

Ing. GIULIANO CECCARELLI

**- ALLEGATO n. 2a -
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

Aprile 2018

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 361.01.001.0 00/ 00	SCARIFICAZIONE SUPERFICIALE DI PAVIMENTAZIONE STRADALE BITUMATA eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto a rifiuto o in aree indicate dalla Direzione dei lavori dei materiali di risulta , fino alla distanza di 20 km: 001) spinta fino alla profondità massima di 10 cm lato sx direzione tabaccaia da S.R. a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da sez. 4 a fine allargamento lato dx direzione tabaccaia da s.R. a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da se. 4 a fine allargamento							
	SOMMANO mq					827,50	3,11	2'573,53
2 360.03.002.0 00/ 00	SCAVO A LARGA SEZIONE OBBLIGATA eseguito c.s. ma con carico, trasporto e scarico alle pubbliche discariche o in aree indicate dalla Direzione dei Lavori fino alla distanza di 20 km: 001) fino ad una prof. di 1,50 m lato sx direzione tabaccaia da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 lato dx direzione tabaccaia da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4							
	SOMMANO mc					396,00	9,39	3'718,44
3 362.01.001.0 00/ 00	CARICO E TRASPORTO DI MATERIALI TERROSI, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere eseguito con mezzi meccanici, compreso scarico alle pubbliche discariche: 001) per distanze fino a 20 km lato sx direzione tabaccaia da S.R. a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da sez. 4 a fine allargamento lato dx direzione tabaccaia da s.R. a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da se. 4 a fine allargamento							
	SOMMANO mc					475,00	7,07	3'358,25
4 266.05.001.0 00/ 00	TERRAPIENO RINFORZATO CON GEOGRIGLIA MONODIREZIONALE in PEAD a paramento inclinato (60-65 gradi), eseguito con casseri a perdere in rete elettrosaldata Fe B 450 C, diametro 8 mm, m ... h fino a 3 m, geogriglia con resistenza di rottura a trazione 45 kN/m (ISO 10319), per carico in sommità fino a 20 kPa lato sx direzione tabaccaia da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4							
	SOMMANO mq					132,00	125,40	16'552,80
	A RIPORTARE							26'203,02

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							26'203,02
5 001.001	Realizzazione di muretti in calcestruzzo di cemento armato compreso armatura in acciaio ad aderenza migliorata in ragione di kg 100/mc, casseforme, fornitura e getto in calcestruzzo Rck 300, disarmo ed ogni altro onere per rendere l'opera finita a perfetta regola d'arte. lato dx direzione tabaccaia da sez. 2 a se. 3		30,00	0,330		9,90		
	SOMMANO mc					9,90	500,00	4'950,00
6 360.04.002.0 00/ 00	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA OBBLIGATA CONTINUA eseguito c.s. ma con carico, trasporto e scarico alle pubbliche discariche od in aree indicate dalla D.L. fino alla distanza di 20 km: 001) fino ad una prof. di 1,50 m per posa tubazione acquedotto per fognatura		220,00 20,00	0,500 0,500	1,200 1,200	132,00 12,00		
	SOMMANO mc					144,00	11,78	1'696,32
7 001.002	Fornitura e posa in opera di tubazione in ghisa sferoidale per acquedotto del DN 60 mm		220,00			220,00		
	SOMMANO ml					220,00	50,00	11'000,00
8 374.01.001.0 00/ 00	FONDAZIONE STRADALE compreso rullatura e compattazione per raggiungere il grado del 95% della prova AASHO Modificata: 001) con materiale arido di cava stabilizzato naturale con curva granulometrica secondo UNI 10006, spess. non inferiore a 30 cm lato sx direzione tabaccaia da S.R. a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da sez. 4 a fine allargamento lato dx direzione tabaccaia da s.R. a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da se. 4 a fine allargamento per riempimento scavi per posa tubazione acquedotto per fognatura		89,00 55,00 55,00 109,00 88,00 55,00 55,00 109,00 220,00 20,00	1,000 2,000 2,000 1,000 1,000 1,000 1,000 0,500	0,300 0,400 0,400 0,300 0,300 0,400 0,400 0,400	26,70 44,00 44,00 32,70 26,40 22,00 22,00 21,80 110,00 10,00		
	SOMMANO mc					359,60	31,60	11'363,36
9 375.01.002.0 00/ 00	STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, previa mano d'attacco con 0,80 kg/mq di emulsione bituminosa al 55%, compresa rullatura con rullo vibrante: 001) con aggregato pezzatura 0/20 mm, spessore compresso 6 cm lato sx direzione tabaccaia da S.R. a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da sez. 4 a fine allargamento lato dx direzione tabaccaia da s.R. a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da se. 4 a fine allargamento		89,00 55,00 55,00 109,00 88,00 55,00 55,00 109,00	1,000 2,000 2,000 0,500 0,500 1,000 1,000 0,500		89,00 110,00 110,00 54,50 44,00 55,00 55,00 54,50		
	SOMMANO mq					572,00	18,00	10'296,00
10 375.01.002.0	STRATO DI COLLEGAMENTO (BINDER) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, previa mano d'attacco con 0,80							
	A RIPORTARE							65'508,70

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							65'508,70
00/ 00	kg/mq di emulsione bituminosa al 55%, compresa rullatura con rullo vibrante: 002) per ogni cm in piu' od in meno, alla voce precedente lato sx direzione tabaccaia da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 lato dx direzione tabaccaia da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 zona accesso	4,00 4,00 4,00 4,00 4,00	55,00 55,00 55,00 55,00 40,00	2,000 2,000 1,000 1,000 2,500		440,00 440,00 220,00 220,00 400,00		
	SOMMANO mq					1'720,00	2,82	4'850,40
11 375.01.003.0 00/ 00	TAPPETO DI USURA IN CONGLOMERATO BITUMINOSO steso con vibrofinitrice previa mano d'attacco con emulsione bituminosa al 55% in ragione di 0,80 kg/mq compresa rullatura: 003) con aggregato pezzatura 0/10 mm, spessore finito compresso 3 cm da SR n. 429 a sez. 1 da sez. 1 a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da sez. 4 ad accesso struttura zona accesso		30,00 60,00 55,00 55,00 55,00 40,00	5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 2,500		174,00 348,00 319,00 319,00 319,00 100,00		
	SOMMANO mq					1'579,00	10,04	15'853,16
12 280.03.005.0 00/ 00	BARRIERA METALLICA in acciaio, completa per contenimento elevato, Lc=288 kJ, posata e conforme come descritto nel paragrafo 280.3.3.0 001) classe H2, per bordo laterale o rilevato, con nastro 2n, sp. 2,5 mm da SR n. 429 a sez. 1 da sez. 1 a sez. 2 da sez. 2 a sez. 3 da sez. 3 a sez. 4 da sez. 4 ad accesso struttura a detrarre accesso	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	30,00 60,00 55,00 55,00 55,00			60,00 120,00 110,00 110,00 110,00 -20,00		
	Sommano positivi m Sommano negativi m					510,00 -20,00		
	SOMMANO m					490,00	75,08	36'789,20
13 271.04.001.0 00/ 00	POZZETTO PREFABBRICATO IN CLS senza sifone compreso letto di posa e rinfianchi in cls C16/20 di spessore minimo 10 cm compreso calo con mezzi meccanici, esclusi: lapide, chiusino, griglia o soletta di copertura:" 009) dim. interne 80x80xh77 cm, 520 kg					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	179,37	358,74
	Parziale LAVORI A MISURA euro							123'360,20
	T O T A L E euro							123'360,20
	Data, 24/04/2018							
	Il Tecnico							
	----- -----							
	A R I P O R T A R E							